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中国认证认可协会公告（2013）第 32 号 

 

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，王健等 111 人符

合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询

活动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 

                          

            中国认证认可协会 

                       2013 年 4 月 28 日 
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附件 

 

                      认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 王健 2013-04-27 2013-0-CQ20006 33052219850210**** 

2 都月娣 2013-04-27 2013-0-CQ20007 33052219690802**** 

3 孙璐媛 2013-04-27 2013-0-CQ20008 33052219840615**** 

4 杨旭姣 2013-04-27 2013-0-CQ20009 33052219860606**** 

5 祁利华 2013-04-27 2013-0-CQ20010 33052219850710**** 

6 覃恩宁 2013-04-27 2013-0-CQ20011 43010319660718**** 

 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 吴英 2013-04-27 2013-1-CQ20020 31010719710617**** 

2 刘雅妮 2013-04-27 2013-1-CQ20021 31011419831209**** 

3 李欣怡 2013-04-27 2013-1-CQ20022 41282819830107**** 

4 陈婉 2013-04-27 2013-1-CQ20023 41010519800201**** 

5 鲜小波 2013-04-27 2013-1-CQ20024 51292419740110**** 

6 苗俊红 2013-04-27 2013-1-CQ20025 21050219780729**** 

7 田立强 2013-04-27 2013-1-CQ20026 21132119850216**** 

 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 杨吉华 2013-04-27 2013-2-CQ20007 51023119740116**** 

2 鲁苇 2013-04-27 2013-2-CQ20008 36050219621103**** 
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四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 赵敦龙 2013-04-27 2013-0-CE20005 15212819781113**** 

2 张磊业 2013-04-27 2013-0-CE20006 41092719760917**** 

3 黄悦 2013-04-27 2013-0-CE20007 45021119770419**** 

4 黄龙辉 2013-04-27 2013-0-CE20008 44142119791024**** 

 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 周晓珉 2013-04-27 2013-1-CE20011 62210119731117**** 

2 姚军红 2013-04-27 2013-1-CE20012 11010619710125**** 

3 韩文成 2013-04-27 2013-1-CE20013 32022319711210**** 

4 甘伟强 2013-04-27 2013-1-CE20014 31010119620804**** 

5 刘苗 2013-04-27 2013-1-CE20015 13063419811016**** 

6 刘秀萍 2013-04-27 2013-1-CE20016 11010119540415**** 

7 吴英 2013-04-27 2013-1-CE20017 31010719710617**** 

8 刘芳 2013-04-27 2013-1-CE20018 21040219810331**** 

9 鲜小波 2013-04-27 2013-1-CE20019 51292419740110**** 

 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 杨吉华 2013-04-27 2013-2-CE20008 51023119740116**** 

2 鲁苇 2013-04-27 2013-2-CE20009 36050219621103**** 

 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 赵敦龙 2013-04-27 2013-0-CS20005 15212819781113**** 

2 张磊业 2013-04-27 2013-0-CS20006 41092719760917**** 

3 黄龙辉 2013-04-27 2013-0-CS20007 44142119791024**** 
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八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 刘苗 2013-04-27 2013-1-CS20012 13063419811016**** 

2 刘秀萍 2013-04-27 2013-1-CS20013 11010119540415**** 

3 周晓珉 2013-04-27 2013-1-CS20014 62210119731117**** 

4 吴炜 2013-04-27 2013-1-CS20015 31010419741003**** 

 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 鲁苇 2013-04-27 2013-2-CS20010 36050219621103**** 

 

十、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 韩少纯 2016-05-15 2013-1-CQ80044 42220219771012**** 

2 邓龙裕 2016-01-23 2013-1-CQ80045 36212519750403**** 

3 刘立文 2016-01-23 2013-1-CQ80046 36212519681208**** 

4 张童皓 2016-01-23 2013-1-CQ80047 51092219821103**** 

5 何西 2016-01-23 2013-1-CQ80048 43042219810909**** 

6 张晓海 2016-04-04 2013-1-CQ80049 21031119710913**** 

7 梁伟 2016-04-04 2013-1-CQ80050 14240119671119**** 

8 梁继超 2016-04-04 2013-1-CQ80051 21080219651105**** 

 

十一、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 杨练根 2016-01-23 2013-2-CQ80052 42230119650609**** 

2 张颖峰 2016-03-12 2013-2-CQ80053 62010519650805**** 

3 李琦 2016-04-16 2013-2-CQ80054 21070319630827**** 

4 熊樱 2015-04-27 2013-2-CQ80055 22010419750404**** 
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5 韩铁军 2016-05-20 2013-2-CQ80056 11010219501115**** 

6 陈广波 2015-10-09 2013-2-CQ80057 21080219550312**** 

7 张静涛 2016-03-12 2013-2-CQ80058 41020519771219**** 

8 黎启顺 2016-01-23 2013-2-CQ80059 41302819720919**** 

9 付义菊 2016-01-16 2013-2-CQ80060 42012119741020**** 

10 刘莉 2016-01-16 2013-2-CQ80061 42030319640108**** 

11 吴燕 2016-01-16 2013-2-CQ80062 42010519770609**** 

12 曹建华 2016-01-16 2013-2-CQ80063 42010619630519**** 

13 秦方 2016-01-23 2013-2-CQ80064 12010319570127**** 

14 田健 2016-01-23 2013-2-CQ80065 12010419730322**** 

15 马英 2016-01-23 2013-2-CQ80066 12010519520221**** 

16 党雪梅 2016-01-16 2013-2-CQ80067 31011119621023**** 

17 谢林 2016-01-16 2013-2-CQ80068 12010419701019**** 

18 陈立 2016-01-16 2013-2-CQ80069 12010619680223**** 

19 黄云莉 2016-01-16 2013-2-CQ80070 12011019720403**** 

20 屈淑兰 2015-11-17 2013-2-CQ80071 11010819650401**** 

21 袁文娟 2016-03-12 2013-2-CQ80072 12010419630922**** 

22 吕文宠 2016-03-12 2013-2-CQ80073 12010419490828**** 

23 常梅 2016-03-12 2013-2-CQ80074 12010419740331**** 

24 徐浩杰 2016-01-17 2013-2-CQ80075 32010519730804**** 

25 韩存玲 2016-01-16 2013-2-CQ80076 62010319650715**** 

26 杨兴举 2016-03-12 2013-2-CQ80077 41292919730820**** 

27 方小群 2016-01-17 2013-2-CQ80078 32010619540219**** 

28 卢宁军 2016-03-12 2013-2-CQ80079 34100419640505**** 

29 吕刚 2016-01-17 2013-2-CQ80080 32010319680310**** 

30 张晓鸿 2016-01-17 2013-2-CQ80081 32010619550116**** 

31 谢伟俊 2016-01-17 2013-2-CQ80082 32010619690116**** 

32 肖飞 2016-01-17 2013-2-CQ80083 32011219770805**** 

33 张耀生 2016-03-12 2013-2-CQ80084 33021119521115**** 
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十二、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 陈广波 2016-01-23 2013-1-CE80025 21080219550312**** 

2 许宝良 2016-04-04 2013-1-CE80026 11022319660222**** 

3 许建春 2016-04-04 2013-1-CE80027 11022319770525**** 

4 田虹 2016-01-23 2013-1-CE80028 11022319770206**** 

5 潘树龙 2016-01-23 2013-1-CE80029 21132219741025**** 

6 张童皓 2016-01-23 2013-1-CE80030 51092219821103**** 

7 刘立文 2016-01-23 2013-1-CE80031 36212519681208**** 

8 梁继先 2016-04-04 2013-1-CE80032 21080219640710**** 

9 程维勤 2016-03-12 2013-1-CE80033 11010819541208**** 

10 陈少波 2016-01-23 2013-1-CE80034 42012119680820**** 

 

十三、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张永慧 2016-05-15 2013-2-CE80013 23102419690510**** 

2 杨湘洪 2016-03-12 2013-2-CE80014 12010519600403**** 

3 席自明 2016-05-15 2013-2-CE80015 12010419620522**** 

4 张春辉 2016-03-12 2013-2-CE80016 11010519560611**** 

5 赵月云 2016-01-23 2013-2-CE80017 12022519710723**** 

6 高炉 2016-03-12 2013-2-CE80018 11010219570701**** 

7 孙红 2016-05-15 2013-2-CE80019 11010519590407**** 

8 卢宁军 2016-05-18 2013-2-CE80020 34100419640505**** 

9 张晓鸿 2016-01-17 2013-2-CE80021 32010619550116**** 

 

十四、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 陈广波 2016-01-23 2013-1-CS80015 21080219550312**** 
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2 许宝良 2016-04-04 2013-1-CS80016 11022319660222**** 

3 田虹 2016-01-23 2013-1-CS80017 11022319770206**** 

4 张童皓 2016-05-17 2013-1-CS80018 51092219821103**** 

5 梁继先 2016-05-17 2013-1-CS80019 21080219640710**** 

6 程维勤 2016-03-12 2013-1-CS80020 11010819541208**** 

7 华许风 2015-11-17 2013-1-CS80021 34282219731011**** 

 

十五、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 高炉 2016-05-15 2013-2-CS80010 11010219570701**** 

2 张永慧 2016-05-15 2013-2-CS80011 23102419690510**** 

3 席自明 2016-05-17 2013-2-CS80012 12010419620522**** 

4 张永琪 2016-04-13 2013-2-CS80013 11010219610624**** 

5 卢宁军 2016-05-18 2013-2-CS80014 34100419640505**** 

6 黄敏坤 2016-04-13 2013-2-CS80015 13060319721130**** 
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抄送：存档（2）。 

中国认证认可协会     2013 年 4 月 28 日印发 


